
南日本ジュニアテニス選手権大会申込用紙

№ 種目 性別 氏名 所属名 生年月日
備考

（九州Sランキング保持者）

例 12 男 ○○　○○ ○○○ 1994/1/1 １２U　1位

1 男･女

2 男･女

3 男･女

4 男･女

5 男･女

6 男･女

7 男･女

8 男･女

9 男･女

10 男･女

11 男･女

12 男･女

13 男･女

14 男･女

15 男･女

16 男･女

17 男･女

18 男･女

19 男･女

20 男･女

電 話 番 号

緊 急 連 絡 先

メ ー ル ア ド レ ス

シングルス　　　　　名　×　２０００円　＝　　　　　　　　円

〒

携帯電話

平成    年    月　　日　　上記の通り，申し込みます

申 し 込 み 責 任 者

所 属 ク ラ ブ

住 所

申 込 者 数


